Salah satu pondok pesantren yang demikian adanya adalah pondok pesantren Miftahul Mubtadiin Ar-Ridlo, Al-Hamami dan Annur Krempyang Tanjunganom Nganjuk.

Ketiga pondok pesantren di bawah naungan Yayasan Islam al-Ghozali (YIGA) tersebut pada musim pandemi tepatnya mulai pada bulan Dzul Qa'dah tahun 1442 H atau bulan juni 2021 M, aktif kembali melakukan kegiatan belajar mengajar walaupun dengan protocol kesehatan yang ketat. Santri yang kembali ke pondok dipastikan harus non aktif dari gejala covid-19 dengan membawa alat bukti hasil swap maupun tes-tes yang lain.